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Prot.  e segnatura                   Paluzza, 2 dicembre 2025 

COMMISSIONE ELETTORALE 

ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO ISTITUTO 2025/2028 

Verbale n.3 

Il giorno 01/12/2025 alle ore 14.00 presso i locali della segreteria dell’istituto Comprensivo 

Linussio Matiz si riunisce la commissione elettorale.  

Sono presenti:  

COSTANTINI Marco – Rappresentante dei genitori 

TANTARO Lucia – Rappresentante dei genitori 

GIORGESSI Alessandra - Docente 

MAIERON Francesca - Docente 

DI VORA Viviana - Ass. Amm.vo 

LINOSSI Paola - Dirigente Scolastico 

 

Si prendono in esame il verbale dei Presidenti di Seggio n.1 di tutte le schede e segnalazioni 

depositate per verificare la proclamazione degli eletti. Dall’esame emerge che le operazioni si 

sono svolte con regolarità nelle giornate di domenica 30 novembre e lunedì 1° dicembre 2025.  

Per la componente GENITORI N.8 posti  

LISTA GENITORI N.1 “Scuola 5.0” VOTI RIPORTATI N.19 

GORTANUTTI GIULIA 5 

FLOSPERGHER VANESSA 1 

DI LENA AGNESE 6 

RIEFOLO GIOVANNI 2 

ENGLARO MAXIMILIANO 3 

BARBINA ANASTASIA 2 
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Per la componente DOCENTI N. 8 posti  

LISTA DOCENTI N.1 “Scuola: Che Passione!” VOTI RIPORTATI N.47 

PERESSUTTI GIULIA 13 

RODOLFI MARIACARLA 1 

DI MONTE ELISA 14 

FRANCESCATTO ANTONIA 13 

MAIER ANNIKA 6 

  

  

  

 

Per la componente ATA N. 2 posti  

LISTA ATA N.1 “Lavoriamo insieme per una scuola migliore” VOTI RIPORTATI N.19 

MATIZ  FABIOLA 10 

PALERMO SONIA 3 

VITALE MARIA GIOVANNA 6 

 

Ai sensi dell’art.44 O.M. 215/91 (attribuzione dei posti al ricevimento dei verbali), preso atto dei risultati  

PROCLAMA ELETTI  

COMPONENTE GENITORI – LISTA I – MOTTO “Scuola 5.0” 

 COGNOME NOME VOTI DI PREFERENZA 

1°  posto DI LENA AGNESE 6 

2°  posto GORTANUTTI GIULIA 5 

3°  posto ENGLARO MAXIMILIANO 3 

4°  posto BARBINA ANASTASIA 2 

5°  posto RIEFOLO GIOVANNI 2 
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6°  posto FLOSPERGHER VANESSA 1 

 

COMPONENTE ATA – LISTA I – MOTTO “Lavoriamo insieme per una scuola migliore” 

 COGNOME NOME VOTI DI PREFERENZA 

1°  posto MATIZ FABIOLA 10 

2°  posto VITALE MARIA GIOVANNA 6 

 

La candidata PALERMO SONIA (3 voti) è proclamata non eletta e si colloca in posizione di riserva secondo 

l'ordine di preferenza riportato. 

 

COMPONENTE DOCENTI – LISTA I – MOTTO “Scuola: Che Passione!” 

 COGNOME NOME VOTI DI PREFERENZA 

1°  posto DI MONTE  ELISA 14 

2°  posto FRANCESCATTO ANTONIA 13 

3°  posto PERESSUTTI GIULIA 13 

4°  posto MAIER ANNIKA 6 

5°  posto RODOLFI MARIACARLA 1 

 

La riunione termina alle ore 14.15. 

Letto, approvato e sottoscritto: 

Il Segretario della Commissione     Il Presidente della Commissione  

__________________________     ___________________________  

Il presente verbale viene depositato agli atti, e i risultati elettorali in esso contenuti vengono 

pubblicati all’albo e sul sito web dell’Istituzione Scolastica. Avverso gli stessi è ammesso ricorso 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione    
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